
UCHWAŁA NR L/486/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr 66/2022 Prezydenta Miasta Siedlce w sprawie nieodpłatnych 
przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Miasto Siedlce dla uchodźców wojennych 

z Ukrainy 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 66/2022 Prezydenta Miasta Siedlce z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 
nieodpłatnych przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Miasto Siedlce dla uchodźców 
wojennych z Ukrainy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C959D9-E31F-42CF-A835-84BFDCFC079C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z wprowadzeniem w dniu 24 lutego 2022 r. stanu wojennego na terytorium Ukrainy, 

Prezydent Miasta Siedlce w dniu 4 marca 2022 r. podpisał Zarządzenie Nr 66/2022 w sprawie nieodpłatnych 

przejazdów komunikacją miejską organizowaną przez Gminę Miasto Siedlce (I strefa biletowa) dla 

uchodźców wojennych z Ukrainy w celu bezpiecznego i swobodnego poruszania się po naszym mieście. 

Uchodźcy mogą korzystać bezpłatnie z komunikacji miejskiej na podstawie posiadanych dokumentów 

potwierdzających przekroczenie granicy polsko-ukraińskiej w dniu 24 lutego br. lub późniejszym. 

Zarządzenie podjęte na podstawie art. 41 ust. 2 podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji rady 

gminy zgodnie z art. 41 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, zgodnie z którym rada gminy zatwierdza na 

najbliższej sesji rady gminy przepisy porządkowe, wydane w przypadku niecierpiącym zwłoki, przez 

prezydenta miasta w formie zarządzenia. Zarządzenie to traci moc w razie odmowy zatwierdzenia bądź 

nieprzedstawienia do zatwierdzenia na najbliższej sesji rady. W razie nieprzedstawienia do zatwierdzenia 

lub odmowy zatwierdzenia zarządzenia, rada gminy określa termin utraty jego mocy obowiązującej. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C959D9-E31F-42CF-A835-84BFDCFC079C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



